

OBJEDNÁVKA č.: O180200328

S00JP01ACLXV

ze dne: 24.08.2020

Objednatel:statutární město Zlín
Odbor městské zeleně
náměstí Míru 12
76001 Zlín

IČO: 00283924

DIČ: CZ00283924

Bankovní spojení: [redacted]

Vyřizuje: [redacted]

Tel./Mail: [redacted]

Dodavatel:

Pavel Janský

Lůčky 504
76317 Lukov

IČO: 75800128

DIČ: [redacted]

1. Předmět plnění

Objednáváme u Vás:

3 ks křovinořezů STIHL FS 460 C - EM s příslušenstvím - na základě poptávky a cenové nabídky ze dne 24.8.2020 - tato je přílohou objednávky
(cena za 1 kus bez DPH - 18 900,- Kč, za 3 kusy bez DPH - 56 700,- Kč)**2. Cena plnění (včetně DPH)**

Kč 68 607,00

3. Termín plnění

Do 14.09.2020

4. Ostatní (platební podmínky, odpovědnost za vady, záruky, sankce apod.)

Splatnost faktury 30 dnů

Záruka na dodané zboží 12. měsíců

Dodavatel bere na vědomí, že statutární město Zlín zpracovává osobní údaje v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice č. 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů). Zákonost zpracování v tomto případě vychází z čl. 6 odst. 1 písm. b) uvedeného nařízení. Kontakty na pověřence, práva a povinnosti správce a subjektů osobních údajů a další informace ke zpracování údajů jsou uvedeny na www.zlin.eu/gdpr.

o obcích

Rada města Zlína

16.12.2019, č. usn. 75/25R/2019

NÁKUP MALÉ MECHANIZACE PRO ODBOR MĚSTSKÉ ZELENĚ ZLÍN - CENOVÁ NABÍDKA NA POPTÁVKU
ze dne 19.8.2020

Prosím o vyplnění pouze žlutého pole

MECHANISMUS	TYPOVÉ OZNAČENÍ	POČET KUSŮ	CENA ZA KUS bez DPH	CENA ZA KUS s DPH	CENA ZA DODÁVKU včetně DPH
KŘOVINOŘEZ s příslušenstvím	STIHL FS 460 C-EM	3	18 900,00 Kč	22 869,00 Kč	68 607,00 Kč

datum vyhotovení nabídky

24.08.2020

podpis / razítko

